PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«Новодугинский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.01.2020 № 8
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области от 29.11.2019 № 174

 В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 "Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров",  в соответствии с Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (новая редакция)
           Администрация муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области и идентификационных и учетных номеров, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 29.11.2019 № 174 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области с присвоением идентификационных и учетных номеров», следующие изменения:

          1.1. Строку:
	094
	Новодугино–Новодугино-1
	6,0

	6,0
	66-630-000  ОП МР 094

         заменить строкой следующего содержания:

	094
	Новодугино–Новодугино-1
	6,0
	6,0 ж/б плиты

	66-630-000  ОП МР 094

1.2. Строку:
	097
	Днепровское-Слепцовол
	3,5
	3,5 ж/б плиты

	66-630-000  ОП МР 097

          заменить строкой следующего содержания:
	097
	Днепровское-Слепцово
	3,5

	3,5
	66-630-000  ОП МР 097

          1.3. Строку:

	ИТОГО
	276,29
	13,4
	262,89

          заменить строкой следующего содержания:

	ИТОГО
	276,29
	15,9
	260,39

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования "Новодугинский район" Смоленской области  В.В. Иванова, заместителя Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области – управляющего делами С.Н. Эминову.
Глава муниципального образования
«Новодугинский район»
 Смоленской области
                                     В.В. Соколов
_1475586121.doc
[image: image1.png]